
Lavutslippssamfunnet krever god 

ressursutnyttelse

Nils Kristian Nakstad, adm. direktør Enova

Fjernvarmedagene 11. – 12. oktober 



Fjernvarmebyen
Foto: Mikal Sveen/Statkraft Varme
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Ny verdiskaping
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Befolkningsvekst
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Effektiv energibruk

Fornybar energi
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Verdiskaping (mrd)

Ny verdiskaping gir økt energibehov

Industri Tjenesteyting



Prognose fjernvarmeutbygging
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SSB Fjernvarmestatistikk + Enovastøttede prosjekt

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Energiresultat

Energiresultat 

2020: 5,77 TWh
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Hva må fjernvarmebransjen 

gjøre i overgangen til 

lavutslippssamfunnet?



Øke 

innovasjonshøyden



Øke leveranse av 

kjøling 
Foto: Østfold Energi



Utvikle gode 

forretningsmodeller
Foto: Arild Reklev



Livskraftig forandring


